нести название улицы после гудка.

5. Произнесите номер дома.

Важно: Номера следует произносить на том же языке, что и названия кнопок и меню 
навигатора TomTom Via.

Номера следует произносить так же, как Вы обычно их произносите, одним связ-
ным предложением. Например, 357 произносится "Триста пятьдесят семь".

Если номер отображается правильно, произнесите "Готово" или "OK" либо исполь-
зуйте клавиатуру для ввода номера.

Если номер отображен неверно, произнесите "Назад" или "Нет" либо нажмите 
кнопку удаления слева.

Совет: Если Вы говорите "Назад", когда на экране не отображаются цифры, Via вер-

[...]

ный, Избежать закрытого участка пути, Минимизировать 
задержки, Удалить маршрут, Ехать через... и Недавно задан-
ный пункт назначения.

• Номера. Номера следует произносить так же, как Вы обычно 
их произносите, одним связным предложением. Например, 
357 произносится "Триста пятьдесят семь".

Нажмите эту кнопку, расположенную внизу клавиатуры, чтобы 
использовать голосовую команду для ввода адреса. Если эта 
кнопка отображается серым цветом, адрес невозможно задать 
при помощи голоса.

Эта кнопка доступна для следующих типов пункта назначения: